

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č.17/2-10, na dodávku stavby:

» Zámek Buštěhrad – obnova části středního křídla pro účely MěÚ – vybudování infocentra«
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Název subjektu: Město Buštěhrad
Sídlo: Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad
IČ/DIČ: 002 34 214 / CZ00234214
Statutární orgán: Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka města
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kladno
Číslo účtu: 202036562/0300
Tel./fax: 312 250 301, 312 278 030
Email: javorcekova@mestobustehrad.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUŠTĚHRAD, okres Kladno		Čís. dopor.
Došlo: 30-05-2018	Zpracovatel	
Čís. j.: 999	UKL znak	
Přílohy:		

Zhotovitel:

Název subjektu: **ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o.**
Spisová značka: C19429, vedená u Krajského soudu v Brně
Sídlo: Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ 674 01
IČ/DIČ: 607 53 013 / CZ 607 53 013
Statutární orgán: František Joura, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 1521589329/0800
Tel./fax.: +420 568 84 74 11 / +420 568 84 74 10
Email: info@archatt-pamatky.cz
Datová schránka: x82m4f6

I. Prohlášení

- I.1 Účastníci prohlašují, že dne 14. 8. 2017 uzavřeli smlouvu o dílo č. 17/2-10, ve které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací na akci » Zámek Buštěhrad – obnova části středního křídla pro účely MěÚ – vybudování infocentra« (dále jen Smlouva) a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ve Smlouvě sjednanou cenu.
- I.2 V souladu s článkem II.4 Smlouvy zavírají smluvní strany tento dodatek č. 2, neboť se předmět plnění z vůle objednatele rozšířil, případně ponížil.

II. Předmět změny

- II. 1 Předmět díla se doplňuje o vícepráce a méněpráce, které vyplynuly v průběhu stavby, případně byly vyžádány objednatelem. Tyto práce jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Dalším předmětem změny je změna termínu dokončení díla.

II.2 Odst. IV.1 Smlouvy týkající se celkové ceny díla se mění tak, že

Cena dle SOD bez DPH 21%	2,144.063,- Kč
<u>Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH 21%</u>	<u>324.263,- Kč</u>
<u>Cena víceprací dle Dodatku č.2 bez DPH 21%</u>	<u>56.690,- Kč</u>
Cena celkem bez DPH 21%	2,525.016,- Kč
DPH 21%	530.253,- Kč
Celková cena včetně DPH	3,055.269,- Kč

Slovy : tři miliony padesát pět tisíc dvě stě šedesát devět korun českých

II. 3 Odstavec III.1 Smlouvy týkající se času plnění se mění tak, že

Termín dokončení prací: 23. 5. 2018

II. 4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku č. 1 beze změny.

III. Ustanovení závěrečná

- III.1 Dodatek č. 2 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
- III.2 Účastníci prohlašují, že je jim text dodatku č. 2 beze zbytku srozumitelný a že v této podobě vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
- III.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Třebíči dne 23.5.2012

V Buštěhradě dne 31.5.2018

ARCHATT PAMATKY spol. s r.o.
sestřešisko 2
Vilšzslava Nozvala 68, 574 01 Třebíč
DIŠ 574 01 Třebíč

[razítka a podpis]
za ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
František Joura, jednatel


[razítka a podpis]
za Město Buštěhrad
r. ch. Daniela Javorčková, starostka

[razítka a podpis]
za Město Buštěhrad
Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17/2-10 Městský zámek Buštěhrad

Objekt: 01 Obnova části středního křídla

Rozpočet: 001_02 Změna č.2- Méněpráce, vícepráce

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČO: 60753013

V. Nezvala 68/56

DIČ:

67401

Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-2 678,17
PSV			52 598,20
MON			6 770,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 690,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	56 690,03 CZK
Základní DPH	21 %	11 905,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,03 CZK

Cena celkem s DPH

68 595,00 CZK

v

Třebíč

dne

23.5.2018

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013

Za zhotovitele

Za objednatele

SOUKAŠI PSI Ing. T. Dvořák
23.5.2018



kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			21 888,90	39
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-7 327,07	-13
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-17 240,00	-30
730	Ústřední vytápění	PSV			62 943,00	111
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 575,20	33
786	Čalounické úpravy	PSV			-8 797,00	-16
799	Ostatní	PSV			-20 123,00	-35
M21	Elektromontáže	MON			6 770,00	12
Cena celkem					56 690,03	100

Položkový rozpočet

S:	17/2-10	Městský zámek Buštěhrad
O:	01	Obnova části středního křídla
R:	001_02	Změna č.2- Méněpráce, vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 888,90
1	285377113	Ztužující táhla z oceli průměru do 32 mm	m	14,85000	1 474,00	21 888,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-7 327,07
2	380941112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdívo	m	-9,80000	747,66	-7 327,07
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				-17 240,00
3	60001	Restaurátorský průzkum omítkových vrstev a barevnosti	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
4	60002	Spolupráce restaurátora	hod	-27,00000	620,00	-16 740,00
5	60003	Archeologický průzkum	kompl	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				62 943,00
6	730001	Elektrická akumulární kamna SD - 1 - 1,5 kW, D+M	kus	-1,00000	14 959,00	-14 959,00
7	730002	Elektrická akumulární kamna SD - 2 - 2,25 kW, D+M	kus	-2,00000	16 049,00	-32 098,00
8	730003	Elektrická přímotopná akumulární kachlová kamna - viz nabídka dodavatele +10%	kompl	4,00000	27 500,00	110 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 575,20
9	766001	Dřevěný profilovaný sokl - D+M, včetně povrchové úpravy	m	86,80000	214,00	18 575,20
Díl: 786		Čalounické úpravy				-8 797,00
10	001	1/T D+M těžkého vlněného látkového závěsu s koženkovým ukončením , na mosazné tyči, viz. tabulka prvků	kus	-1,00000	8 797,00	-8 797,00
Díl: 799		Ostatní				-20 123,00
11	799003	Výstavní panely 1000/2000 - dle TZ	kus	-12,00000	1 925,00	-23 100,00
12	799008	Rohožka gumová exteriérová 800/1200	kus	1,00000	1 127,00	1 127,00
13	799009	Rohožka textilní interiérová 900/1500	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl: M21		Elektromontáže				6 770,00
14	21004	D+M historických svítidel, do nabídky uvažuj 30.000,-/kus	kus	-5,00000	30 000,00	-150 000,00
15	21005	Nouzové světlo	kus	-1,00000	1 050,00	-1 050,00
16	21006	Nástenné světlo	kus	-12,00000	1 485,00	-17 820,00
17	21007	Historizující svítidla 8 kusů, Vchodová lucerna - viz nabídka dodavatele +10%	soubor	1,00000	169 840,00	169 840,00
18	21008	Stavební přípomocce a konstrukce pro svítidla	kompl	1,00000	5 800,00	5 800,00